



URZĄD STATYSTYCZNY
W KIELCACH

STATYSTYCZNE BADANIA ANKIETOWE

Badanie reprezentacyjne dotyczące uczestnictwa mieszkańców Polski w podróżach – badanie kwartalne (formularz PKZ)

2016

KALENDARIUM

01-20.07.2016 r.

Do badania w kwartale wylosowano:

18750 mieszkań w kraju, w tym

380 w województwie świętokrzyskim



Cel badania

Celem tego badania jest zebranie danych o krajowych i zagranicznych wyjazdach członków gospodarstw domowych w II kwartale 2016 roku. Badanie dostarczy informacji o skali uczestnictwa mieszkańców Polski w podróżach, rodzajach wykorzystywanych usług turystycznych, poziomie wydatków związanych z podróżami.

Zebrane w badaniu informacje

Informacje zostaną wykorzystane na potrzeby statystyki w dziedzinie turystyki, rachunków narodowych, bilansu płatniczego oraz statystyki obszarów transgranicznych.

Tajemnica statystyczna

Uzyskane w trakcie badania informacje są chronione tajemnicą statystyczną, co oznacza, że zebrane dane są poufne, podlegają szczególnej ochronie i będą wykorzystane wyłącznie przez służby statystyki publicznej w celu przygotowania zestawień zbiorczych.

Ankieterzy statystyczni – wywiad bezpośredni

Na terenie województwa świętokrzyskiego za organizację i realizację badania odpowiedzialny jest Urząd Statystyczny w Kielcach. W wylosowanych mieszkaniach ankieterzy – pracownicy Urzędu przeprowadzą wywiady osobiście. Wszystkie odpowiedzi będą traktowane jako anonimowe i całkowicie poufne.

Tożsamość ankietera można zweryfikować dzwoniąc pod numer **41 249 96 38** (pn. - pt. w godzinach 7.30-15.00).

Każdy ankieter pracujący w terenie posiada legitymację służbową ze zdjęciem oraz upoważnienie wydane przez Dyrektora Urzędu Statystycznego do przeprowadzenia badań ankietowych na terenie województwa świętokrzyskiego.

***Dziękujemy za przychyłność i współpracę
oraz czas poświęcony na udział
w badaniach ankietowych.***

Więcej informacji na temat prowadzonych przez statystykę publiczną badań ankietowych znajduje się na stronie internetowej GUS:

<http://form.stat.gov.pl/BadaniaAnkietowe/2016/index.htm>

Urząd Statystyczny w Kielcach
ul. Zygmunta Wróblewskiego 2, 25-369 Kielce
tel. 41 249 96 00, fax 41 249 96 04,
e-mail: sekretariat@stat.gov.pl